
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění                          
(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

ZADAVATEL MĚSTO VIZOVICE                        

SÍDLO               MASARYKOVO NÁM., 1007, 763 12 VIZOVICE 

IČ, DIČ      00284653, CZ00284653   

ZASTOUPENO            Bc. SILVIÍ DOLANSKOU, STAROSTKOU MĚSTA 

KONTAKTNÍ OSOBA Mgr. PETR DOSTÁL, SPRÁVA MAJETKU 

TEL., E-MAIL 777 471 120, verejne.zakazky@vizovice.eu 

PROFIL ZADAVATELE 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-

4a69-a2cb-f8a4711ffbad 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU VÍCEÚČELOVÉHO 

SPORTOVIŠTĚ NA ULICI KOMENSKÉHO VE VIZOVICÍCH 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 

PŘEDMĚTU               
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ      ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU   

CPV KÓD            
45212220-4      VÝSTAVBA VÍCEÚČELOVÝCH SPORTOVNÍCH 

ZAŘÍZENÍ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
3.000.000,- Kč bez DPH 

 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zadávacího řízení je výměna stávajícího povrchu z umělé trávy a výměna stávající výplně 

oplocení víceúčelového hřiště nacházejícího se za horní budovou základní školy na pozemku  

p.č. 3231/1 ve Vizovicích. Plocha umělého trávníku určeného k výměně je 1500 m2 a délka oplocení 

300 m. 

Stávající umělý trávník byl realizován v roce 2008 a jedná se o trávník italské firmy Italgreen typ 22T, 

jehož technický stav je již nevyhovující. Trávník je položen na podkladní vrstvě z AKDJ (AP) – asfaltový 

drenážní koberec – tl. 50 mm. Podkladní vrstva je vyspádovaná a oddrenážovaná s odvodem do 

kanalizace. Stávající umělý trávník bude v celé ploše odborně demontován tak, aby nedošlo 

k poškození podkladních vrstev. Demontovaný trávník včetně všech součástí bude naložen a odvezen 

mailto:verejne.zakazky@vizovice.eu
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad


na skládku. Stávající plocha z AKDJ bude očištěna a připravena pro pokládku nového umělého trávníku 

3. generace (UT3G). Následně bude položena nová vrstva UT3G dle technologického postupu. 

- Nový povrch bude proveden z umělého trávníku 3. generace, výška vlasu 60-65 mm 

- Umělý trávník 3. generace bude mít certifikační osvědčení FIFA QUALITY (dříve FIFA*) 

- Dodavatel bude mít osvědčení na pokládku UT3G od výrobce trávníku 

Spolu s výměnou povrchu UT3G bude provedena výměna drátěného oplocení areálu, které je taktéž 
v nevyhovujícím stavu. Stávající oplocení je drátěné pozinkované s oky 55x55 mm a výšky 1,6 m, 
s roztečí sloupků cca 3 m. Bude provedena demontáž stávající drátěné výplně a ostnatého drátu, která 
bude naložena a odvezena k likvidaci. Sloupky zůstávají stávající. Následně bude provedena montáž 
nového drátěného pozinkovaného pletiva tl. 2 mm s oky 55x55 mm a výšky 1,6 m. 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
1 277 500,- Kč bez DPH. 

 
5. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zakázka malého rozsahu. 
 

6. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

                 
Pořadí 

Obálka 
/číslo  Název firmy / IČ Cena bez DPH v Kč  

1. 1 
StavoSport s.r.o., IČ: 29278481, Přehradní 233, 
Dolní Ves, 763 16 Fryšták 

1 277 500,00 Kč 

2. 2 
JM Demicarr s.r.o., IČ: 63489163, Bučovická 
180, 684 01 Slavkov u Brna 

1 299 920,00 Kč 

3. 3 
Pavlacký s.r.o., IČ: 63472902, 763 26 
Luhačovice, Družstevní 1012 

1 333 800,00 Kč 

4. 6 
Umělky s.r.o., IČ: 04776763, Fučíkova 909/19, 
Líšeň, 628 00 Brno 

1 659 620,00 Kč 

5. 5 
VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČ: 27967638, 
Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň 

2 041 319,01 Kč 

6. 4 
SPORT Construction a.s., IČ: 27752771, Újezd 
450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

2 900 025,00 Kč 

 

 
7. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODŮ JEJICH VYLOUČENÍ 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
8. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

StavoSport s.r.o., IČ: 29278481, Přehradní 233, Dolní Ves, 763 16 Fryšták. 

 
9. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Vybraný dodavatel měl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH a zároveň splnil veškeré požadavky 
stanovené v zadávací dokumentaci. 

 
10. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Nejsou známi. 
 



11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 
Nebyla použita. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 
Nebylo použito. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 
Nebylo použito. 

 
14. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

15. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 
Nabídky bylo možno podat v elektronické podobě. 

 

16. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 
BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 
Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 
 

17. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

18. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 
PODLE § 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

Vizovice dne 07.11.2022 

 

………………………………………………… 

  Bc. Silvie Dolanská, starostka města Vizovice 

 


		2022-11-09T10:47:20+0100




